
パドック・グリッド入場 並びに観客席との往来について

日頃より鈴鹿サーキットへ格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申しげます。

2月25日(土)～26(日)開催、 2023 鈴鹿クラブマンレース Round 1、パドック・グリッドへの

ご入場に関してご案内いたします。

ご参加の皆様は、必ずクレデンシャルパス並びに駐車パスをモータースポーツゲートにてご提示

のうえご入場ください。

グリッドへ入場する際はグリッド入場に有効なクレデンシャルパスを

ゲートにいるオフィシャルへご提示のうえご入場ください。

※グリッドへ入場する際、安全確保のため、サンダル履きやベビーカーでの入場、お子様を

抱きかかえての入場はお断りいたします。

ご観戦目的のお客様もパドック内へご入場いただけます。

鈴鹿サーキットパーク（遊園地）側から別途駐車券、入園券をご購入のうえ、パドックトンネルを

通ってパドック側へお越しいただきますようお願い申し上げます。

以上

Information　No.3

2023年 2月12日発行

大会組織委員会
全エントラント宛

Organized by AASC・SMSC

2023 鈴鹿クラブマンレース
Round 1


